
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ 

ПИТАНИЯ И СЕРВИСА 
(ГБПОУ УКИП И С)

БОЙ0РОК ПРИКАЗ

01 март 2024 й. № 50 > 01 марта 2024 г.

УФ И М СКИЙ  КОЛЛЕДЖ 
ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

И СЕРВИСА

дэулет б ю д ж е т  ь о н э р и  б е л е м  б и ре у
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 0Ф 0 

ТУКЛАНЫУ ИНДУСТРИЯЬЫ Ь0М СЕРВИС 
КОЛЛЕДЖЫ (ДБЬББУ 0ТИ h СК)

О стоимости образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

На основании решения Совета колледжа № 4 от 01.03.2024 года в 
соответствии с Уставом ГБПОУ Уфимский колледж индустрии питания и 
сервиса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить на 2024-2025 и последующие учебные года стоимость 
. очной формы обучения студентов по договорам об оказании платных

образовательных услуг, согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру Гущиной Н.Х. организовать учет и контроль 

своевременности и полной оплаты стоимости обучения по каждому 
обучающемуся.

3. Султановой С.С. подготовить проект договора и предоставить его 
приемной комиссии.

4. Юртаевой М.С. довести информацию до членов приемной комиссии 
и абитуриентов.

5. Болдыреву В.С. разместить приложение к приказу на сайте 
колледжа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Асылова



Приложение
к приказу ГБПОУ УКИП и С 
от 01.03.2024г. №50

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Уфимский колледж индустрии питания и сервиса

Г.Н. Асылова

Стоимость образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

№
п/

Наименование
профессии,

Уровень
образования

Нормативный 
срок обучения

Стоимость обучения в учебном 
году

п специальности 2 0 2 4 -

2025
2 0 2 5 -

2026
2 0 2 6 -

2027
2 0 2 7 -

2028
1 09.02.07.

Информационные
на базе 9 классов 3 года 10 мес.

59000 59000 59000 59000системы и 
программирование

на базе 11 классов 2 года 10 мес.

2. 38.02.03.
Операционная на базе 9 классов 2 года 10 мес.

53000 53000 53000 53000деятельность в 
логистике на базе 11 классов 1 год 10 мес.

3 43.02.16. Туризм и на базе 9 классов 2 года 10 мес.
53000 53000 53000 53000

гостеприимство на базе 11 классов 1 года 10 мес.

4 43.01.09. Повар, на базе 9 классов 2 года 10 мес.
53000 53000 53000 53000кондитер на базе 11 классов 1 года 10 мес.

Главный бухгалтер Н.Х. Гущина

Исп. Юртаева


